Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências para que seja colocado placas de sinalização de trânsito na Rua José Achilles

Machado Ribas, em Moreira Cesar.

REQUERIMENTO N° 1679/2018
Autor: JORGE PEREIRA ALVES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
PARA QUE SEJA COLOCADO PLACAS DE SINALIZAÇÃO DE
TRÂNSITO NA RUA JOSÉ ACHILLES MACHADO RIBAS. EM
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2025/2018
Data: 06/08/2018 - Horário: 13:51

11111111111111111111

APROVADO

O 6 43. 201S

VorRador Carlos Moura .Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que é uma estrada pouco iluminada, necessita de placas e pintura para segurança

no trânsito.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando providências para que seja colocado placas de sinalização

de trânsito na Rua José Achilles Machado Ribas, em Moreira Cesar.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de Agosto de 2018.

Vereado f7REIRA ALVA-J/7

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1